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YMPÄRISTÖKORVAUKSEN TOIMENPITEIDEN MÄÄRÄAIKOJA  
Huom. Koskee vain ympäristökorvauksen ja kyseisen toimenpiteen valinneita tiloja.  
 
30.11. Maaperän seuranta-toimenpide  
Muista teettää päätukihaulla valitsemistasi lohkoista laaja maa-analyysi ja toimittaa se 
laboratorioon 30.11 mennessä.  
 
Analyysin ottoon pätevät samat säännöt kuin normaaleissa 5-vuoden välein teetettävissä maa-
analyyseissä eli jokaista alkavaa 5 ha kohden tulee ottaa näyte. Jos lohko on esim. 6 ha tulee ottaa 2 
näytettä.  
 
Jos olet valinnut toimenpiteen analyysi peltomaan laatutekijöistä maaperän skannauslaitteistolla 
teetä analyysi viimeistään 30.11. 
 
30.11. Orgaaniset ravinteet-toimenpide 
Lannan luovutuksesta tai käsittelystä ja toimitetusta nurmikasvustosta pitää olla kuitti, sopimus tai 
muu asiakirja viimeistään 30.11. 
 
30.11. Kasvintuhoojien ja kasvitautien seuranta ja tunnistussovellukset-toimenpide 
Ota tarvittava määrä kuvakaappauksia sovelluksen käytöstä, josta voidaan todeta, että kasvin tai 
kasvien seurantaa on tehty.  Sovelluksen käyttö on tarvittaessa pystyttävä todentamaan 
kuvakaappauksilla. 
 
30.11. Täsmäviljelymenetelmät-toimenpide 
Jos käytät urakoitsijaa, sinulla pitää olla urakoitsijan kuittaus tai kuitti viimeistään 30.11.  
 
2.1 - 30.4.2024 Ympäristökorvauksen ympäristö- ja ilmastokoulutus (Vipu) 
 
MUUTA AJANKOHTAISTA 
Puutarhatuotteiden varastointituen tuki haettavissa Vipu-palvelussa 1. – 9.11.2023. 

Sivusto uusimaaseutu.fi on muuttunut ja tiedot hankkeista ja tapahtumista löytyvät jatkossa 
maaseutu.fi-sivustoilta.   

Seuraa myös ruokaviraston uutiskirjeitä, jotka lähetetään kaikille ensisijaisille viljelijöille 
sähköpostiin. Lue viimeisin Viljelijäuutiskirje 25.10.2023. 
 
KASVIPEITTEISYYDEN valvonta 
Kasvipeitteisyyttä tarkastellaan satelliittiseurannalla ja maaliskuussa 2024 voi tulla selvityspyyntöjä 
syysilmoitukselle ilmoitetusta aidosta kasvipeitealasta, jolla on havaittu muokkausta.  
 
Kasvustoista kannattaakin ottaa kuvia jo ennakkoon 31.10 jälkeen, etenkin syyskylvöisten kasvien 
osalta, joihin on ilmoitettu aito kasvipeite, sekä kevennetysti muokatuista aloista. Valokuva otetaan 
Vipu-mobiilin Kuvat-osiossa, jolloin kuvat tallentuvat Vipu-mobiiliin mahdollista myöhempää 
tarvetta varten.  
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SYYSILMOITUS  8.1. - 1.2.2024 (Vipu)  
 

TALVIAIKAINEN KASVIPEITE 
Ehdollisuus 33 % minimi, pellon ja pysyvien kasvien alasta -> säilytys 31.10. - 15.3.2024; 

Kasvi, sänki, kevennetty muokkaus. Ei käy pysyvä nurmi. 
Ekojärjestelmätuki, talviaikainen kasvipeite –toimenpide 50 €/ha,  

muokkaamaton ala; kasvipeite, sänki (myös pysyvä nurmi). 
*Pellon ja pysyvien kasvien ala -> säilytys 31.10. - 15.4.2024, 

*Pysyvä nurmi -> säilytys 31.10. - 1.5.2024,  
*Pysyvä nurmi -> säilytys 31.10. - 15.4.2024, jos haet osalle pysyvistä nurmista tukea talviaikainen kasvipeite 

-toimenpiteestä, säilytä myös muut pysyvän nurmen alat muokkaamattomina. 
 
Ehdollisuuden vaatimus 33 % - > säilytä 31.10. - 15.3.2024 
Talviaikaisen kasvipeitteisyyden vaatimus (talviaikainen vähimmäismaanpeite) on pakollinen 
kaikille, joilla on peltoa ja pysyviä kasveja ilmoitettuna tukihakemuksella.  
Sinun tulee säilyttää 33 % pellon ja pysyvien kasvien alasta kasvipeitteisenä tai kevytmuokattuna 
talven yli, niin täytät ehdollisuuden vaatimuksen.   
Pysyväksi nurmeksi muuttunut ala (yli 5-vuotinen nurmi) ei täytä ehdollisuuden vaatimusta, eikä 
sen pinta-alaa huomioida prosentin laskennassa.  
 
2023 tukihaussa sänkikesanto-kasvikoodilla ilmoitettu ala, ei täytä ehdollisuuden 
kasvipeitevaatimusta, jos kasvusto säilytetään talven yli. Huomioithan kuitenkin, että tämä ala 
lasketaan mukaan peltoalaan, josta pakollinen kasvipeitteisenä säilytettävä 33 % ala lasketaan. 
Myöskään ala, joka on ilmoitettu tukihakemuksessa kasvikoodilla peruna, porkkana, sipuli, 
avokesanto tai kasvimaa ei täytä ehdollisuuden kasvipeitevaatimusta. Katso koko lista 
Ruokaviraston sivuilta.  
 
Ekojärjestelmätuki, kasvipeite 50 €/ha -> säilytä 31.10.- 15.4. (katso pysyvä nurmi säilytys) 

Maksetaan aidon kasvipeitteisyyden aloille (ei kevytmuokatuista aloista, eikä sänkikesanto-
kasvikoodilla ilmoitetusta alasta, joka säilytetään talven yli).  

Ekojärjestelmätukeen voit ilmoittaa myös pysyvän nurmen aloja. Huomaathan, että näiden alojen 
säilytysaika on pidempi. Kasvipeitteisyyteen ilmoitetut pysyvän nurmen alat tulee säilyttää 31.10 - 1.5. 

Jos ilmoitat vain osan pysyvistä nurmista vapaehtoiseen kasvipeitteiseen, loputkin pysyvistä nurmista tulee 
jättää koskematta 15.4. asti. Eli jos käyt muokkaamassa jotain lohkoa, jossa on pysyvää nurmea esim. 
1.4.2024, niin korvausta vähennetään 20 % koko ekojärjestelmätuen alasta.  
 
Mitä jos olen muokannut pysyvän nurmen alan? 
Muokkaus ennen 31.10.2023 ja kylvät nurmen -> ala on edelleen pysyvää nurmea. 
Muokkaus ennen 31.10.2023 ja ala jää kasvipeitteettömäksi tai kylvät alalle syyskasvuston (EI nurmea) -> 
alaa ei lueta pysyväksi nurmeksi vapaaehtoisessa kasvipeitteisyydessä (ekojärjestelmätuki), eikä sitä koske 
pysyvän nurmen säilytysaika. Tällaiselle syyskasvustolle voit saada ekojärjestelmätukea, mikäli säilytät sen 
15.4.2024 asti. 
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilm
oitus-2023/ 
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